[image: ]МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

30.06.2023                                                                                                 № 27-113Р

О даче согласия на прием краевого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края

          В соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 года № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края», на основании письма министерства социальной политики Красноярского края № 80-1753 от 27.04.2023 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Принять краевое имущество в муниципальную собственность администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края в соответствии с приложением к настоящему решению.

           2.Поставить имущество на баланс администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края и использовать данное имущество за счет средств местного бюджета.

          3.Включить имущество в реестр муниципальной собственности администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края.

4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном   издании «Информационный вестник».

	5.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович

Приложение  к решению
Михайловского сельского Совета депутатов
Дзержинского района Красноярского края
от 30.06.2023 года № 27-113Р

Перечень предлагаемого к передаче имущества из краевой собственности в муниципальную собственность сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края
	№
п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер/
Реестровый номер
(при наличии)
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Трактор ДТ75РРС2 с бульдозерной навеской
	01510025/П2300000143
	1
	2001
	899439,60

	2
	Автомобиль грузовой (Цистерна) ГАЗ 3307 КО503В
	01590030
	1
	2004
	348363,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png